PEKERJAAN BANGUNAN ATAS 

PONDASI 

PEKERJAAN BANGUNAN BAWAH 

MOBILISASI 

OPRIT 

PEKERJAAN LAIN-LAIN 

801.737.487,24 

665.543.164,- 

336.915.444,- 

32.500.000,- 

21.108.010,- 

2.128.256,- 

TOTAL HARGA PEKERJAAN JEMBATAN 

DIBULATKAN 

1.859.932.361,24 

1.859.932.400,- 

TERBILANG :  SATU MILYAR DELAPAN RATUS LIMA PULUH SEMBILAN 
JUTA SEMBILAN RATUS TIGA PULUH DUA RIBU EMPAT RATUS RUPIAH 

4.1.10​ Lembar Kerja Tahap Informasi 

Diagram FAST (Functional Analysis Sistem Technique) 

Item : Pondasi 

Diagram FAST untuk Pondasi 

Item : Bangunan Atas 

Diagram FAST untuk Bangunan Atas 

Analisis Fungsi (Sistem Analisis Fungsional)